
ASTON MARTIN 

LYON 

Ordre de réparation: DV20210371 
Date : 11 juin 2021 
Véhicule: Aston Martin VS Vantage 4.7 LE 
N° de série: SCFEBBAK0CGCl 6202 
Immatriculation : 

Kilométrage : 

Travaux d'atelier 

BY-327-YN 
54489km 

Véhicule arrivé par assistance, voyant et bruit moteur. 

Facture N° FL21250A 

Contrôle des compressions, perte de compression totale sur le cylindre N°6. 

Inspection à l'endoscope, présence de marque sur la tête du piston. 

Soupape tordue suite au décollement du siège de soupape. 

Moteur a remplacer. 

Remplacement ensemble moteur suite diagnostic. 

Dépose de la mécanique complète. 

Remplacement du moteur et de l'embrayage. 

Apprentissage des paramètres moteur. 

Remise à zéro du voyant de service. 

Total Main d'ocuvre (H.T) 

Pièces détachées 

Qté 

2 

2 

11 

2 

10 

3 

1 

2 

Désignation 

Kit double embrayage AMR 

liquide de refroidissement Havoline (5 litres) 

Liquide de frein Castro! dot 4 1/2 L 

Bidon IL d'huile moteur - I0W60 TWS Castro! 

Recharge de climatisation 

Fluide hydraulique - ASM S-CAM (CHF) 

Verin de porte avant 

Joint de pompe à eau 

Clip 5x 6.5 x 2 

Nettoyant de frein 

Joint de vidange 

Thermostat 

Joint de collecteur d'admission 

30.5 h x 145.00 € 

PUHT 

3613.30 € 

57.72 € 

11.99 € 

33.60 € 

183.33 € 

34.34 € 

1.67€ 

0.64 € 

12.40 € 

1.91 € 

121.08 € 

21.90 € 
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4422.50 € 

4422.50 € 

MontantHT 

3613.30 € 

115.44 € 

23.98 € 

369.60 € 

183.33 € 

34.34 € 

Offert 

1.67 € 

6.40 € 

37.20 € 

1.91 € 

121.08 € 

43.80 € 
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